
Další úspěch děvčat z Táborské

Před dvěma týdny jsme měli radost z prvenství našich děvčat na Poprasku z turnaje ve stolním 
tenise. Nyní může naše radost pokračovat, protože jsme 
zaznamenali velký úspěch a to v basketbale. Dívky 8. - 9. tříd 
postoupily do finálové skupiny Prahy 4 a příští týden se utkají 
se se třemi soupeřkami. Navazují tedy na dva roky starý 
úspěch chlapců, kteří skončili třetí na Praze 4.
Jak k tomu došlo? Sešel se vynikající tým, který si nechal poradit od trenéra a zlepšoval se 
zápas od zápasu. Hlavním stratégem byla Áňa Divišová, která měla absolutní přehled na hřišti a 
její přesné přihrávky na naší nejlepší střelkyni Kačku Hudákovou ničily soupeřky. Vždyť první 
dva zápasy skončily rozdílem třídy a dokonce se nám povedlo porazit i basketbalovou školu.

Další dík a uznání patří samozřejmě Máří Košťálové, našemu pravému křídlu, který byl skvělým 
nahrávačem a spoluhráčem, když byla Kačka v nouzi. Roli pivot se nebojácně zhostila Julča 
Lutovinova, jejíž bloky a doskoky byly pro protihráčky velmi nepříjemné. Krásný instinkt 
předvedly Zuzka Chytilová i Verča Kubová, kdy nemožně letící míč odrazily či chytily. Naty 
Brzobohatá se přesvědčila, že ač není tak vysoká jako profesionální basketbalistky, přece jen její 
bloky znervóznily i basketbalové školy a jejich střelba neměla úspěch. Dík si zaslouží i dívky, 
které zasáhly do utkání poněkud méně, ale disciplinovaně a to Péťa Lemochová, Šárka 
Provazníková, Kačka Zemanová a Týna Terebeši. Škola je na vás pyšná a věří, že příští týden 
předvedete stejně famózní výkon jako dnes.

                                                                                                                                                                 
                       Mgr. Karel Červený


